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AHOU DARYAEİ VE 
SOFRAMIZDAKİ YERİ 

ÖKÜZÜMÜZDEN SONRA 
GELEN KADINLAR
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SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

“Belediye sözünde 
durmuyor” 

Otomotiv yan sanayisinin 
gelişmesi sağlanacak 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

08 Kasım 2012 tarihli yazısıdır.

 Bak sen şu Obamacılar’a!.. 

2’DE

Gaziantep’te forklift üretimi için 
Daewoo ile ön anlaşma imzalandı 

4’TE

4’TE

Dün akşam sabaha kadar Amerikan 
seçimlerini yerli yabancı birçok kanaldan 
izledim.

Garibime giden şey, yerli kanallarda 
neredeyse bütün yorumcuların Obama’cı 
olmasıydı!

Yani, kesin netice sabaha karşı 06.30’da 
belli olunca, zannettim ki şampanya 
patlatacaklar, hatta havayi fişek falan 
atacaklar!

Amerika’nın dışında bizim kadar Obama’cı 
inanın başka ülke yok. Nedenini pek 
anlayamadım. Acaba siyah olmasından mı, 
aile soyunda müslüman bulunmasından 
mı yoksa Türkiye’ye sevgi ve ihtimam 
gösterdiği için mi!

Esnaf ve Sanatkârlar Dernekleri Birliği 
bildiri yayınladı "Birçok ilin Belediyesi 
meslek ve ilan vergisi almazken bizde 
vergi çok yüksek”

Gaziantep Esnaf ve Küçük Sanatkârlar 
Dernekleri Birliği Başkanı Mahmut 
Özbirecikli sorunlarını belirten bir 
haber bülteni yayınladı. Esnaf ve 
Sanatkârlar Dernekleri Birliği en çok 
belediyenin kendilerine yardımcı 
olmadığından yakınıyorlar.

Sanko Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, 
Gaziantep'te forklift üretimi için Daewoo 
ile Kore'de (Güney Kore) ön anlaşma 
imzaladıklarını bildirdi. Anlaşmanın, 
Gaziantep'i Daewoo'nun Avrupa ve 
Ortadoğu forklift üretim üssü haline 
getireceğini, otomotiv yan sanayisinin 
gelişmesini sağlayacağını belirtti.

Antep, yoksulluktan üzerine düşen payı alıyor
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı sosyal yardım verilerini kitaplaştırdı. Kitapta yer alan verilere göre 2024 yılı itibarıyla 3 

milyon 876 bin 933 hane, aşırı yoksulluk sınırının altında kaldı. Verilere göre yakacak yardımı alan hane sayısı 1 milyon 895 bin 
622 olurken, doğalgaz tüketimi alan hane sayısı 162 bin 666, elektrik tüketim desteği alan hane sayısı 4 milyon 378 bin 839 oldu. 

Türkiye Komünist Partisi 
Şahinbey İlçe Başkanı Fatma 
Yücetaş, ‘’Türkiye genelinde 
yoksulluk ciddi bir sorun olmaya 
devam ederken, Gaziantep de 
bu yükten payını alıyor. Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
verilerine göre, sosyal yardıma 
muhtaç hane sayısı 4,2 milyonu 
aşmış durumda’’ dedi. 

Halk açlığa mahkum 
ediliyor, ay sonunu 

getiremiyor, kredi kartı 
borçlarıyla boğuşuyor

Emekçiden alıp patrona veren 
ekonomik modelle yönetilen 
ülkemizde alım gücünü düşüren 

en önemli etmenin enflasyon 
olduğunu dile getiren Yücetaş, 
‘’Milli gelirin yani üretilen 
değerin bölüşümünde emeğin 
payını sermayeye aktaran 
enflasyon, ücretlerin baskılanması 
için 
patronlara 
sunulan 
bir fırsat. 
Bölüşümdeki 
emeğin 
aleyhine 
açılan makas 
sömürü 
oranlarında 
görünüyor.” 
dedi. Fatma Yücetaş

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu'nun 
ekim ayı raporuna göre, 48 kadın katledildi, 23 kadın 
şüpheli bir şekilde öldü. Bu sayı 2010 yılından beri bir 

ayda gerçekleşen en yüksek kadın cinayeti sayısı…

Kadın cinayetlerinde rekor!Kadın cinayetlerinde rekor!
Bir ayda 48 kadın katledildiBir ayda 48 kadın katledildi

4’TE

Esenyurt Belediyesi’nin ardından Mardin, Batman ve Halfeti Belediyelerine 
kayyım atanması Türkiye genelinde olduğu gibi Antep’te de protesto edildi

AKP iktidarı, seçimle kazanamadığını 
yargı ve kolluk marifetiyle ele geçiriyor

Gaziantep Emek Demokrasi Platformu, Yeşilsu’da gerçekleştirdiği açıklamada Esenyurt Belediyesi’nin 
ardından Mardin, Batman ve Halfeti Belediyelerine kayyım atanmasına sert bir şekilde tepki 
gösterdi. Açıklamada, ‘’Bu saldırı halkın iradesine yönelik gerçekleşmiş açık bir darbe’’ denildi. 

Her seçimde yenilgiye uğrayan 
kayyım darbesinde 
ısrar etmek, siyasi 

tükenmişliğin göstergesi
DEM Parti Antep Eş Başkanı Mehmet Satan, 

‘’Her seçimde yenilgiye uğrayan kayyım 
darbesinde ısrar etmek, siyasi tükenmişliğin 
göstergesi. AKP-MHP iktidarı, seçimle 
kazanamadığını yargı ve kolluk marifetiyle ele 
geçirme alışkanlığını ve kayyım darbesini bir 
rejime dönüştü’’ dedi. 

AKP ve MHP iktidarı, 
belediyeleri gasp etti

Satan, ‘’AKP ve MHP iktidarı, Hakkari 
ve Esenyurt’tan sonra Mardin Büyükşehir 
Belediyesi, Batman Belediyesi ve Urfa 
Halfeti Belediyesini gasp etti. Bu darbenin, 
4 Kasım 2016'da Kürt halkının iradesine 
yönelik gerçekleştirilen Meclis darbesinin 
yıldönümünde gerçekleşmiş olması manidar. 
Kürt halkını demokratik siyasette tasfiye etme 
saldırılarının 1994'ten beri devam eden iflas 
etmiş 30 yıllık tekrarı’’ açıklamasını yaptı. 

Firmalar ve vatandaş borç batağında
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

FinTürk verilerine göre Türkiye’nin yanı sıra bölgenin 
lokomotif illeri arasında yer alan Antep’teki firmalar 
ve vatandaş borç batağında saplanmış durumda. 

Geçen ay 164, ilk 10 ayda 1540 işçi iş cinayetlerinde öldü

Ekim ayında Antep’te 4 işçi yaşamını yitirdi
İSİG Ekim ayı raporuna göre geçen 

ay 164, bu yılın ilk on ayında da 1540 
işçi, iş cinayetlerinde öldü. Geçen ay iş 
cinayetlerinde ölen işçilerden ikisi 14, 
ikisi de 18 yaşından küçüktü.

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi (İSİG) 
Ekim ayı iş cinayetleri raporunu açıkladı.

Rapora göre Ekim ayında 164 işçi, iş 
cinayetlerinde öldü. Bu yılın ilk on ayında 
iş cinayetlerinde ölen işçi sayısı 1.540 oldu. 
Bu yıl iş cinayetlerinde ölen işçilerin aylara 
göre dağımı şöyle oldu;
Ocak: 161         Şubat: 149       Mart: 124                
Nisan: 165        Mayıs: 142      Haziran: 138
Temmuz: 148  Ağustos: 192   Eylül: 157
Ekim: 164 4’TE

Eczaneler, faaliyetlerini
geçici olarak durdurabilir

Türk Eczacıları Birliği ve 56 
Bölge Eczacı Odası imzasıyla 
yayınlanan sonuç bildirgesinde 
gerekli şartların ve iyileştirmelerin 
sağlanmaması halinde Türkiye 
genelinde eczanelerin geçici olarak 
faaliyetlerini durdurabileceği ifade 
edildi. İrfan Demirci4’TE

Geçtiğimiz günlerde, 2 Kasımda, Tahran Azad 
Üniversitesi'nde, Fransızca dili öğrencisi olan 30 
yaşındaki Ahou Daryaei’nin (Ahu Derya)  tarihe 
geçecek eylemi,   dünyayı çok  derinden sarstı 
. Ahou; İran’da artık kokuşmuş olan çağ dışı  “ 
İtaatsizlik yasaları” na müthiş bir cesaret ve şahane 
bir protestoyla harika bir tokat patlattı. Son derece 
sakin ve cesur bir duruşla çok az insanın cesaret 
edebileceği “ hayatını “ ortaya koydu. 

Olay, çoğunuzun bildiği gibi, 2 Kasım 2024 
te Tahran Azad Üniversitesi’nde üniversite 
güvenliğiyle başörtüsü konusunda yaşanan 
tartışmayla başladı.
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Dün akşam sabaha kadar 
Amerikan seçimlerini yerli yabancı 
birçok kanaldan izledim.

Garibime giden şey, yerli 
kanallarda neredeyse bütün 
yorumcuların Obama’cı olmasıydı!

Yani, kesin netice sabaha karşı 
06.30’da belli olunca, zannettim 
ki şampanya patlatacaklar, hatta 
havayi fişek falan atacaklar!

Amerika’nın dışında bizim kadar 
Obama’cı inanın başka ülke yok. 
Nedenini pek anlayamadım. Acaba 
siyah olmasından mı, aile soyunda 
müslüman bulunmasından mı 
yoksa Türkiye’ye sevgi ve ihtimam 
gösterdiği için mi!

Amerika’nın seçim haritasına 
göz atınca her yer kırmızı yani 
Cumhuriyetçi görünüyor. Sanki 
seçimi Mitt Romney kazanmış 
gibi. Özellikle kıyılar, göçmenlerin 
neredeyse Amerikan nüfusundan 

fazla olduğu yerler mavi, 
demokratların hep güçlü olduğu 
yerler.

Milliyetçilik yalnız ‘ari ırk’ 
Almanlar’ın tekelinde değil! 
Amerika’da da ‘blue blood’ 
Amerikalılar var! Kırmızı ile 
boyanmış Amerikan seçim 
haritasında onların nerede 
yaşadığını anlayabilirsiniz!

Şimdi sorumu sorayım:
Acaba AK Partililer, 

Demokratların din, dil ve ırk 
ayırımına karşı olduklarını 
bildikleri için mi, Demokrat 
Obama’yı destekliyorlar!

Romney, dış politika ile 
görüşlerini açıklarken, Arap 
Baharı’nın yarattığı iktidar 
boşluklarını radikal İslamcıların 
doldurduğunu ifade edip, bunu 
bir tehdit olarak algıladığını 
söylüyordu. Seçilseydi bu konuda  
AK Parti ile sıkıntı yaşayabilirdi.

Türkiye’deki temel hak ve 
özgürlüklerin ihlallerine tüm 
uluslararası raporlarda yer 

veriliyor. Obama bu konunun 
üzerine pek gitmedi. Ama 
Cumhuriyetçiler eminim AK 
Parti iktidarını bu konuda 
sıkıştıracaklardı!

Suriye konusunda ise Obama 
ve Romney’in çok da değişik 
düşündüklerini tahmin 
etmiyorum. Özellikle, Suriye’ye 
girme konusunda onlar da, bütün 
dünya da bunu ‘kabul edilemez’ 
görüyor.

Aslında Obama hayranlarını 
1915 Ermeni tehcirinin yıldönümü 
olan 2015 yılında görmek isterim. 
Obama 4 yıl için seçildiğine göre, 
2016 yılına kadar iş başında olacak. 
2015 yılında Amerika’nın Ermeni  
politikasını o belirleyecek. Bilmem 
anlatabildim mi?

Amerika’nın temel politikasını 
tekrarlamakta fayda var: Amerikan 
yönetimleri yalnız Amerikan 
halkının mutluluğu için, yararı için  
çalışırlar.

Obama ve Romney için de aklın 
yolu birdir.

Bak sen şu 
Obamacılar’a!.. 

Amerikan toplumu farklıdır!..
Amerika’da bir üniversitede 

psikoloji dersinde yapılan bir 
deney Antepli olarak ilgimi 
çekti.

Profesör sınıfa getirdiği 
büyük bir kafesin içine erkek 
bir fare koyuyor.

Fare kafesin ortasında , 
profesör kafesin bir tarafına 
kek koyuyor, diğer tarafına da 
dişi bir fare.

Fare hemen keke gidiyor ve 
yiyor.

Profesör bu kez kekin 
yerine peynir koyuyor. Fare 
peynire de saldırıyor ve 
mideye indiriyor.

Deney bu şekilde sürüyor, 
profesör çeşitli yiyecekler 
koyuyor ve fare hep 
yiyeceklere atlayıp hepsini 
yiyor. Dişi fareye hiç itibar 
etmiyor!

Bu deneyi öğrencilerine 

gösterdikten sonra profesör 
şu değerlendirmeyi yapıyor:

“Gördüğünüz gibi bu deney 
kanıtladı ki erkek fareleri 
en çok ilgilendiren şey 
yemektir.”

Kafası bir şeye takılan bir 
öğrenci arka sıralardan itiraz 
ediyor:

“Hocam, bir kez de dişi 
fareyi değiştirsek. Belki 
de o dişi fare bizimkinin 
karısıdır!”

Ne dersiniz?
Amerikan toplumunda bu 

belki böyle olabilir. Ama Türk 
toplumunda böyle olacağını 
zannetmiyorum. Karnı 
doyduktan sonra dişi fareyi 
asla bırakmaz!

Aykut Tuzcu’nun 
08 Kasım 2012
tarihli yazısıdır

Sözcü'den Mehtap Özcan 
Ertürk'ün haberine göre; 
kredi kartı ve ek hesaplar, 
faizlerin artırılması, asgari 
ödeme tutarının yükseltilmesi, 
taksitlendirmenin 
zorlaştırılması gibi ‘sıkılaştırıcı’ 
önlemlere rağmen vatadaşın 
can simidi olmuş durumda. 
Aylık yüzde 5 ile yüzde 6.5’e 
ulaşan faizlerle ciddi maliyetler 
yaratan bireysel kredi kartı 
ve ek hesap olarak bilinen 
kredili mevduat hesabı (KMH) 
bakiyelerinin hanehalkı 
finansal borcu içerisindeki 
payı ciddi ölçüde arttı. 

Gelirleri enflasyona paralel 
artmayan, kartları limitlerini 
zorlarcasına kullanan, iki 
yakasını ancak borçlanarak 
bir araya getirebilenlerin 
harcamaları tüm illerde tam 
anlamıyla patlama yaşadı. 
Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu’nun 
Fintürk verilerinden yapılan 
hesaplamayla 81 ilin borçluluk 
düzeyi tek tek incelendiğinde 
KMH borcu bir yılda en hızlı 
artan şehir yüzde 181.5 ile 
Trabzon olurken, onu yüzde 
181.4 ile Giresun, yüzde 
180.7 ile Elazığ izledi. Üç 

büyükşehirden İstanbul’da 
kredili mevduat hesabı artışı 
yüzde 152.7, Ankara’da 147.3, 
İzmir’de ise 149.7 oldu.

80 ilde yüzde 100'ü aştı
81 ilin 80’inde KMH 

harcamaları 2 ile 3 kat artış 
gösterirken, sadece Şırnak’ta 
yıllık artış yüzde 83 ile yüzde 
100’ün altında kaldı.  Bireysel 
kredi kartı borçları en hızlı 
artan il ise yüzde 84.50 ile 
Konya oldu. Konya’yı yüzde 
79 yıllık kredi kartı harcaması 
ile Aksaray izledi. Kredi 
kartlarında 81 il arasında 
sadece 5 ilde yıllık artış yüzde 
50’yi bulmadı. Verilere göre 
2024 yılı Ekim sonu itibarıyla 
toplam kredili mevduat hesabı 
harcaması 370.3 milyar lira 
olurken, bireysel kredi kartı 
borçları 1 trilyon 632.5 milyar 
TL’yi buldu.

Tekirdağ istisnası
Kredi kartları ve KMH 

harcama kaleminin toplam 
bireysel borçlar içindeki 
payı 81 ilin 25’inde yüzde 
60’ı, 3’ünde ise yüzde 70’i 
aştı. Batman’da bireysel 
banka borçlarının yüzde 

72.9’u kredi kartı ve KMH 
harcamalarından kaynaklanıyor. 
Bu oran Mardin’de yüzde 
71.42, Şanlıurfa’da yüzde 70.01 
olarak hesaplanıyor. Kart ve 
KMH borcu toplam borcunun 
yarısına henüz ulaşmayan 
tek şehir ise Tekirdağ. Bu 
ilde her 100 liranın 49.9 lirası 
bireysel kredi kartı ve KMH 
harcamalarından kaynaklanıyor.

Kart ve ek hesap borçları 
kredileri geçti

BDDK verilerine göre 
hanehalkının ‘bireysel 
bankacılık’ borçlarının yarıdan 
fazlası artık bireysel kredi 
kartı ve kredili mevduat hesabı 
harcamalarından oluşuyor. 
BDDK verilerine göre, 
bireysel kredi kartı ve KMH 
harcamalarının toplam bireysel 
borçlara oranı yüzde 57’ye 
ulaşıyor. Bu oran 2023 sonunda 
yüzde 49.5, 2022 yılı sonunda 
ise yüzde 33.5 seviyesindeydi. 
Batmanlıların toplam borcunun 
yüzde 72.9’u, Mardin’de yüzde 
71’i, Şanlıurfa’da ise tüketici 
borçlarının yüzde 70’inin kredi 
kartı ve KMH hesaplarından 
kaynaklandığı gözlendi.t24

Türkiye kredi kartlarıyla ve kart borçlarıyla ayakta duruyor

Batan ekonomi vatandaşı Batan ekonomi vatandaşı 
kredi kartı batağına sürükledikredi kartı batağına sürükledi
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun (BDDK) verilerine göre; ek 

hesap olarak bilinen kredili mevduat hesabı (KMH) borcu en hızlı artan şehir 
yüzde 181.5 ile Trabzon olurken, Konya’da kredi kart borçları yüzde 84 büyüdü.

TEPAV Merkez Direktörü 
Prof. Dr. Hakkı Hakan Yılmaz, 
Orta Vadeli Program’da 
(OVP) enflasyon ve büyüme 
hedeflerinde yakın, orta ve 
uzak vadede yaşanan sapmaları 
değerlendirdi. Son altı yıllık 
dönemde uzak tahmin 
hatalarının ortalama olarak 
yüksek seviyelere çıktığını 
söyleyen Yılmaz, TÜFE yıl sonu 
sapma oranının yüzde 580, 
Büyümede sapma oranının 
negatif yönde yüzde 8,2, kurda 
yüzde 87,9, Brent petrol fiyatında 
ise %25,4 seviyesinde olduğunu 
belirterek “OVP’ler programın 
üçüncü yılının tahmininde 
oldukça başarısız bir performans 
ortaya koymaktadır. Bu sonuç 
ise programların gerçekçi ve 
tutarlı bir şekilde tasarlanmadığı 
göstergesi olmaktadır” dedi. 

Orta tahminde sapma 
oranlarının düşmesiyle birlikte 
2018-2024 arasında enflasyonda 
yüzde 408, kurda yüzde 63,2, 
büyümede yüzde 6,9 oranında 
sapma meydana geldiğini 
söyleyerek “Uzak tahmine 
benzer şekilde programın 
tasarımındaki sorunlar orta 
tahmin hatalarının da yüksek 
çıkmasına sebep olmuştur” 
ifadelerini kullandı. 

Yakın vadede yaşanan 
sapmaların ortalamasının 
yüzde 191 olduğunu vurgulayan 
Yılmaz, brent petrolde yüzde 
15, kurda yüzde 28,4 olduğunu 
söyledi. Reel büyüme oranındaki 
sapmanın ise negatif yüzde 10,3 
olarak açığa çıktığını belirten 
Yılmaz, “Tahmin edilen yılın 
başlamasına dört ay kala, içinde 
bulunulan yılın ilk 8-9 aylık 
enflasyon sonuçlarının alındığı 
bir durumda yakın tahminde 
enflasyonda ortalama sapma 
oranının yüzde 200’lerde olması 
açıklanması zor bir durumdur” 
diye konuştu.

Ekonomi yönetimlerinin 
geleceğe ilişkin yaptığı 
tahminlerin gerçekleşmeyle 
tutarlılığının güvenilirlikle doğru 
orantılı olduğunu söyleyen 

Yılmaz, “Türkiye’nin özellikle 
son 7-8 yıldır tahminleri ve 
gerçekleşmeleri arasındaki 
sapmalar artmaya başladı. 
Burada tehlikeli olan aslında 
bilerek aynı hatayı yapıyor 
olmamız. Biz enflasyonu 
sürekli düşük tahmin ediyoruz. 
Bakıyoruz ki söylediğimizden 
daha yüksek enflasyon çıkıyor. 
Aynı şey büyüme için de kur 
için de geçerli. Bu Türkiye gibi 
kurumsallaşması ve geleneği 
olan bir ülkeye yakışmayan bir 
durum” dedi.

Tahmin hatalarının aynı 
yönde olduğuna dikkat çeken 
Yılmaz, “Gerçekleşmelere göre 
büyümenin sürekli yüksek, 
enflasyonun ise sürekli düşük 
tahmin edilmesi burada 
tahminlerde bir yanlılık 
olduğunu bize göstermektedir” 
ifadelerini kullandı. 
Dünyada yaşanan krizlerden 
ağırlıklı olarak gelişmekte 
olan ülkelerin olumsuz 
etkilendiğini vurgulayan 
Yılmaz, “Bu olumsuzlukları 
iyi yönetebilmek için güçlü 
ekonomi yönetimleriniz ve 
güçlü tahminleriniz olması 
lazım. Vatandaşa iyi anlatılmış, 
ekonomideki aktörlerle iyi 
tartışılmış mali riskleri içeren bir 
ekonomik modelimiz yok” diye 
konuştu.

Bütçe görüşmelerinin daha 
geniş zamanda ve kapsamlı 
olarak yapılması gerektiğini 
söyleyen Yılmaz, “Enflasyonu 
sürekli düşük, büyüme hedefini 
yüksek belirlediğimizde ya 
kendimizi ya da birilerini 
kandırıyoruz. Devlet Planlama 
Teşkilatı (DPT) gibi işleyen 
bir kurumsal yapının yeniden 
kurularak güçlendirilmesi, 
OVP’lerin hazırlanma ve 
uygulanmasında bir revizyon 
yapılması gerekiyor. Dünyanın 
hiçbir yerinde gelişmiş ülkelerde 
senaryoları olmayan, risklerin 
çalışılmadığı böyle bir bütçe ve 
program hazırlığı kalmadı artık. 
Türkiye gibi bir ülke için kabul 
edilmesi zor” dedi. cumhuriyet

Yılmaz: “Gerçekleşmelere göre büyümenin sürekli 
yüksek, enflasyonun ise sürekli düşük tahmin edilmesi 

tahminlerde bir yanlılık olduğunu bize göstermektedir.”

Orta vadeli programlarda 
ciddi sapmalar yaşanıyor

Lenfoma, multipl myelom 
ve meme kanseri tedavisinde 
kullanılan immunoterapi ve 
akıllı ilaçların da yer aldığı 
18 ilaç, geri ödeme listesine 
alındı

Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK) Sağlık Uygulama 
Tebliği'nde yapılan 
değişiklikle 18 ilaç daha geri 
ödeme listesine alındı.

Düzenlemeyi içeren 
Sosyal Güvenlik Kurumu 
Sağlık Uygulama Tebliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ, Resmi Gazete'de 
yayımlandı.

Düzenlemeyle lenfoma, 
multipl myelom ve meme 
kanseri tedavisinde 
kullanılan immunoterapi ve 
akıllı ilaçların da yer aldığı 

11'i yerli üretim 18 ilaç daha 
geri ödeme listesine dahil 
edildi.

Bakan Işıkhan'dan açıklama
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı Vedat Işıkhan, 
düzenlemeye ilişkin sosyal 
medya hesabından paylaşım 
yaptı.

Bakan Işıkhan paylaşımı 
şöyle:

"Sosyal Güvenlik 
Kurumumuzun Bedeli 
Ödenecek İlaçlar Listesi’nde 
yapılan düzenleme ile 
11’i yerli üretim olmak 
üzere 18 ilacı daha geri 
ödeme listesine dahil ettik.  
İlaçların hastalarımıza şifa 
olmasını temenni eder, 
vatandaşlarımıza sağlıklı bir 
ömür dilerim." T24

18 ilaç daha geri ödeme listesine alındı
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Gaziantep Esnaf ve Küçük 
Sanatkârlar Dernekleri 
Birliği Başkanı Mahmut 
Özbirecikli sorunlarını 
belirten bir haber bülteni 
yayınladı. Esnaf ve 
Sanatkârlar Dernekleri 
Birliği en çok belediyenin 
kendilerine yardımcı 
olmadığından yakınıyorlar. 
Bildiride belediyenin 
şifai olarak olumlu cevap 
vermesine rağmen tatbikatta 
gereğinin icra edilmediği 
belirtiliyor.

Esnaf ve Sanatkârlar 
Dernekleri Birliği 
sorunlarını şöyle dile 
getiriyorlar. «Müracaat 
sahibinin yapmış olduğu 
işin niteliğine göre kayıtlı 
bulunduğu mesleki 
yeteneği olup olmadığına 
dair mütalaa alınmadan 

bahse konu müracaatları 
değerlendiriyorlar.

Diğer bir sorunumuz ise 
sicil memurluğumuzca 
tanzim edilerek verilen 
esnaf sicil belgesinin üye 
tarafından ibraz edilmesine, 
ibraz edilmediği takdirde 
tescil ve ruhsat işleminin 
yapılmaması. Belediye fiyat 
bildirimi yaparken bizim 
onayımızı almaması.

Meslek ve ilan vergisi 
birçok mahalli belediyelerde 
uygulanmazken, halen 
belediyemizce tahsil edilen 
bedelin çok yüksek olması 
diğer bir sorunumuzdur.»

Ayrıca haber bülteninde 
kendilerine bağımlı 
olan diğer derneklerin 
eylülün sonuna kadar kati 
mizanlarını yapmaları 
istendi.

“Belediye sözünde durmuyor” 
Esnaf ve Sanatkârlar Dernekleri Birliği bildiri yayınladı "Birçok ilin 

Belediyesi meslek ve ilan vergisi almazken bizde vergi çok yüksek”

Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü tarafından 
yapılan yazılı açıklamadan 
öğrenildiğine göre 
Gaziantep'in temiz 
tutulması, sineklerle 
mücadele için kampanya 
açıldı 

Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü sinek 
mücadelesi için ilaç 
yardımı yapacak. Şehrin 
çeşitli kesimlerine 
temizlikle ilgili dövizler 
astıracak. 

Kurban Bayramı’nda 

sakatatların caddelere 
atılarak kirlenmesini 
önlemek için müftülükçe 
hutbelerde halka hitap 
edilmesi sağlanacak. 

Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü önümüzdeki 
öğretim döneminde 
de «Temizlik imandan 
gelir» hadisiyle ilgili bir 
kompozisyon yarışması 
düzenleyecek. Kentin 
temiz tutulması için Milli 
Eğitim, Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü ile işbirliği 
yapılacak.

Şehrin temiz tutulmasını ve 
sineklerle mücadeleyi Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü yapacak

Törende okul müdürü Ökkeş Kanbağlı, 
Vali Yardımcısı Yaşar Uğurlu, Sağlık 
Müdürü Uğur Gören Genç birer konuşma 
yaparak öğrencilere başarılar dilediler ve 
sağlık mesleğinin önemini vurguladılar. 
Daha sonra öğrenciler meslek yemini 
ettiler.

Bir öğretmenin Atatürk’ün Gençliğe 
hitabesini okumasından sonra 
öğrenciler de buna cevabı okudular. 
Mezunlar adına konuşan Meral Göçer, 

mesleki hayatlarında insan sağlığı için 
feragatle çalışacaklarını, bu yolda hiçbir 
fedakarlıktan kaçınmayacaklarını ifade 
etti.

Okul Müdürü Ökkeş Kanbağlı’da mesleki 
hayatlarına atılmış olan öğrencilerin 
Atatürk ilkeleri ışığında yurda ve halkına 
hizmet vermelerini, insan sağlığı gibi 
çok önemli bir konuda görev almış 
bulunmanın şeref ve sorumluluğunu 
belirterek öğrencilere başarılar diledi.

Sağlık Meslek lisesi 
bu yıl 45 mezun verdi

Gaziantep Sağlık Meslek Lisesi bu yıl 45 öğrenciyi mezun etti. Mezun 
olan öğrenciler dün okulda yapılan bir törenle diplomalarını aldılar. 

Çocukları Kırkayak Parkı bitişiğindeki 
atari kulübünde eğlenen anne babalar, 
kulüpten şikayetçi, Gazetemize gelen 
Cevat Pakhuylu: «Çocuklarımız huysuz 
alışıyor. Kötü alışkanlıklar ediniyorlar. 
Derslerini asıyorlar. Çocukları atari 
kulübüne giden tüm anne babalar benim 
gibi şikayetçi» dedi. 

Bunun üzerine atari kulübüne gittik 
şikayetin ne derece doğru olduğunu 
öğrenmek istedik. Kulüp sahibi, 
şimdilik burada böyle bir şey olmadığını 
yakında atarileri lunaparkta hizmete 
sunacaklarını, yakında lunaparkta ataride 
olacağını, çocuklarımızın eğleneceğini 
söyledi.

Anne babalar atari kulüplerinden şikayetçi 

Daewoo'nun Avrupa ve Ortadoğu 
forklift üretim üssü olacağız 

Gaziantep'te otomotiv yan sanayisinin 
gelişmesi için böyle yatırımlara 
gereksinim olduğunu vurgulayan 
Konukoğlu, tekstil, ambalaj, otomotiv, 
finans, sağlık, inşaat, çimento, içecek ve 
eğitim sektörlerinde başarıyla üretim 
sunan ve hizmet veren Sanko'nun bu 
yatırımla bölgenin sanayileşmesi için 
de önemli bir açılım sağlayacağını 
vurguladı. 

Yılda bin 200 forklift üretilecek 
Konukoğlu, Sanko bünyesinde 1999 

yılında kurulan Sanko Otomotiv'in, 
dünyanın en büyük firmalarından 
Daewoo Heavy Industry And Machinery 
Ltd'nin distribütörlüğünü yürüttüğünü 
kaydetti. Sanko Otomotivin Daewoo'nun 
ekskavatör, lastik tekerlekli yükleyici ve 
forklift ürünlerinin Türkiye'ye getirilmesi 
ve pazarlaması ile ilgili faaliyetlerini 
başarıyla sürdürdüğünü vurguladı 

Daewoo, Ortadoğu pazarına yönelik 
olarak Gaziantep'te işletme kuracak 

Konukoğlu, "Daewoo, 2004 yılındaki 
performansından dolayı dünyada ilk 
defa bir distribütörün bin adetlik forklift 
satış rakamına ulaşması nedeniyle Sanko 
Otomotive (Satış Başarı Ödülü) verdi. 
1937 Yılı'nda Choson Machine Works 
adıyla temeli atılan Daewoo günümüzde 
Kore'nin en büyük makine imalatçısı 
ve imalat sektörünün lokomotifi. 
Ağır makine endüstrisi ve bunların 
uluslararası pazarlara dağıtımı, uzay 
endüstrisi ve askeri ve savunma sanayi 
ürünleri ve takım tezgahları ile Daewoo 
Kore ve tüm dünyadaki çalışmaları ile 
lider bir kuruluştur derken, sözleşmenin 
Daewoo'nun Avrupa ve Ortadoğu 
pazarlarına yönelik olarak Gaziantep'te 
bir işletme kurmasını öngördüğünü, 
işletmede ilk aşamada yılda 1200 forklift 
üreteceğini, bu sayının 2007 yılında 2 
bin-2 bin 500'e ulaşacağımı ifade etti.

Gaziantep'te forklift üretimi için Daewoo ile ön anlaşma imzalandı 

Otomotiv yan sanayisinin 
gelişmesi sağlanacak 

Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, Gaziantep'te 
forklift üretimi için Daewoo ile Kore'de (Güney Kore) ön anlaşma imzaladıklarını 
bildirdi. Anlaşmanın, Gaziantep'i Daewoo'nun Avrupa ve Ortadoğu forklift üretim 
üssü haline getireceğini, otomotiv yan sanayisinin gelişmesini sağlayacağını belirtti.

90 YTL fenni muayene ve 50 YTL 
trafik tescil ücreti alınıyor 

Standartlara aykırı monte edilen 
LPG dönüşüm sistemlerinin aynı 
zamanda periyodik kontrolünün de 
yapılamadığını kaydeden Peri, "Oda 
olarak yaptığımız ücretsiz denetimler 
sırasında trafikte tekerlekli bombalarla 
iç içe yaşadığımızı gördük" dedi. 
Standartlara aykırı monte edilmiş LPG 
dönüşüm sisteminin standartlara uygun 
hale getirilmesi ve dönüşüm sisteminin 
aracın ruhsatına işlenmesinin önemli 
miktarda bir harcama yapılmasını 
gerektirdiğini ifade ederek, sözlerini 
şöyle sürdürdü: LPG dönüşüm sistemi, 
standartlara, uygun olması halinde 90 
YTL fenni muayene ücreti ve 50 YTL 
trafik tescil ücreti ödenerek kayıt altına 
alınıyor. Araç sahiplerinin kaçak LPG 
dönüşüm sistemi kullanmamaları ya da 
dönüşüm sistemlerini söküp atmamaları 
için bu paralar alınmamalı. LPG li 
araçların kayıt altına alınmasında devlet 
araç sahiplerine destek olmalı." 

Denetimler sürdürülmeli 
Şoförler ve Otomobilciler Odası 

Başkanı Salman Çelikadam’da yaptığı 
açıklamada, kayıt dışı LPG dönüşüm 
sistemi kullanımının önlenmesi 
amacıyla yürütülen denetimlerin 

sürdürülmesinden yana olduklarını 
bildirdi. 

Aracın muayenesi 
geçmemişse ücret alınmasın 

Kimsenin can güvenliğini tehlikeye 
düşürmeye hakkının olmadığım 
ifade eden Çelikadam, şöyle konuştu: 
"LPG dönüşüm sisteminin kayıt altına 
alınması için zorunlu fenni muayene 
sırasında araç sahibinden 90 YTL 
alınıyor. Aracın muayenesi geçmemişse 
bu ücret alınmamalı. Kayıt işlemi aracın 
mevcut ruhsatına bir damga vurularak 
gerçekleştirilmeli. Bu durumda ruhsatın 
değiştirilmesi gerekmeyeceği için 
araç sahibi 50 milyon lira vermekten 
kurtulacaktır. Geriye 60 milyon lira 
proje gideri kalıyor, MMO'nun bu 
ücrette yüzde 50 indirim yapması 
halinde araç sahibi 30 milyon lira 
ödeyerek LPG dönüşüm sistemini 
kayıt altına aldırır. Biz MMO'nun bu 
istemimize olumlu yanıt vereceğine 
inanıyoruz." Binlerce LPD dönüşüm 
sistemi atıl kalacak Çelikadam, LPG 
dönüşüm sistemlerinin standartlara 
uygun hale getirilip, kayıt altına 
alınmasında araç sahiplerine kolaylık 
sağlanmaması halinde binlerce LPG 
dönüşüm sisteminin atıl kalacağını 
sözlerine ekledi.

Devlet araç sahiplerine sahip çıkmalı 
Makine Mühendisleri Odası Şube Başkanı Ali Peri, LPG'li 

araçların kayıt altına alınması için devletin araç sahiplerine 
destek olmasını istedi. Motorlu araçların LPG dönüşüm 
sistemlerinin standartlara uygun ve kayıtlı olmasının can ve 
mal güvenliği açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. 

Görmez, Diyanet İşleri 
Başkanlığı'nın Nizip İlçesi'nde 
yaptırdığı Diyanet Kültür Sitesi ile 
Demirkardeşler Şirketler Grubu 
adına İşadamı Ali Demir'in merkez 
Şehitkamil İlçesi'nde yaptırdığı 
caminin açılış törenlerine katıldı. 

Camilerin, milletin kucaklaştığı, 
bütünleştiği mabetler ve "vatanın 
tapulan" olduğunu ifade eden 

Görmez, din görevlisi konusunda 
sıkıntı yaşadıklarını söyledi. Görmez, 
şöyle devam etti: "Türkiye'deki 83 
bin camiden 23 bininde halen din 
görevlimiz bulunmuyor. Gençlerimiz 
ve yetişkinlerimizin camilerden 
uzaklaştıklarına tanık oluyor, 
üzülüyoruz. Eğer böyle devam ederse 
mabetlerimiz yetim kalır. Türkler 
Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde 3 bin 
cami yaptırdı. Bu camilerde 2 bin din 
adamımız görev yapıyor. Ayrıca Orta 
Asya'daki Türk Cumhuriyetlerinde 
de camiler, kuran kursları açılıyor, bu 
yerler için bizden din adamı isteniyor. 
Biz bu istemleri imkanlarımız 
ölçüsünde karşılamaya çalışıyoruz." 

Görmez, gençlerin mutlaka milli 
ve manevi değerlerle donatılması 
gerektiğini ifade ederek, "Aksi 
takdirde değişik sapıklıklara, suçlara 
ve hatta vatan hainliğine varıncaya 
kadar çeşitli tehlikelere yönelebilirler" 
diye konuştu. 

Cami sayısı 63 binden 
83 bine ulaştı 

Vali Lütfullah Bilgin de dinin, 
toplumların gelişmesini sağlayan 
önemli bir manevi değerler 
manzumesi olduğunu söyledi. Mustafa 
Kemal Atatürk'ün 1924 yılında 
Diyanet İşleri Başkanlığı'nı kurması 
sonrasında Türkiye'de nitelikli, aydın 
ve çağdaş din görevlileri yetiştirilmeye 

başlandığını ifade eden Bilgin, şöyle 
dedi: "Anadolu'nun birçok yerinde 
misyonerlik faaliyetleri yapılıyor. 
Misyonerler aldatarak insanların 
dinini değiştirmeye çalışıyor. Bu 
insanların bu yola başvurmasında 
bizim de hatamız var. Biz kendimiz 
dinimizi doğru bir şekilde öğrenir ve 
çocuklarımıza da öğretirsek bu kötü 
niyetli insanların sözlerine kanmayız." 
Bilgin, Türkiye'deki cami sayısının 
Cumhuriyetin ilanından sonra 63 bin 
artarak 20 binden 83 bine ulaştığına 
dikkati çekti. Törenlere Büyükşehir 
Belediye Başkanı Asım Güzelbey, 
Gaziantep Müftüsü İsmail Canbolat 
ile davetliler ve vatandaşlar katıldı.

83 Bin camiden 23 bininde din görevlisi bulunmuyor 
Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı 

Mehmet Görmez, din görevlisi 
konusunda sıkıntı yaşadıklarını 
belirterek, "Türkiye'deki 83 bin 
camiden 23 bininde halen din 
görevlimiz bulunmuyor" dedi. 

Emniyet Müdür Yardımcısı 
Muharrem Deniz, düzenlediği 
basın toplantısında, Türk Polis 
Teşkilatı'nın 160. kuruluş 
yıldönümü nedeniyle çeşitli 
etkinlikler düzenlediklerini 
söyledi. Kuruluş yıldönümü 
etkinliklerinde, Demokrasi 
Meydanı'nda sergi, tabanca 
atış yarışması, ağaç dikim 
töreni, mevlit gibi etkinliklerin 
bulunduğunu belirten Deniz, 10 
Nisan 2005 tarihinde Demokrasi 
Meydanı'nda yapılacak törenle 
etkinliklerin sona ereceğini 
kaydetti. Etkinlikler kapsamında 
tabanca atış yarışmasının 
düzenlendiğini ifade eden Deniz, 
geçtiğimiz yıl "Düğünlerde silah 
atma çiçek at" kampanyasıyla 
silah atmanın, bir spor olarak 
algılanması ve güvenli bir 
yerde yapılmasını sağlamaya 
çalıştıklarını, bu nedenle 
tabanca atış yarışmasına tüm 
silah bulundurma ve taşıma 
ruhsatı olan vatandaşların 
katılımını beklediklerini bildirdi. 
"Halkımızın, kendilerine 24 
saat hizmet veren polise sahip 
çıkarak, polisin bu mutlu 
gününde etkinliklere katılımlarını 
arzu ediyoruz" diyen Deniz, 
tüm vatandaşların, yapılacak 
etkinliklere katılmalarını 
beklediklerini sözlerine ekledi.

Polis Teşkilatı 
160 yaşında 
Polis Teşkilatı'nın 160. kuruluş 

yıldönümü Gaziantep'te çeşitli 
etkinliklerle kutlanacak. 
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Yücetaş, “Halkımız açlık sınırına 
mahkum ediliyor, ay sonunu 
getiremiyor, kredi kartlarının 
borçlarıyla boğuşuyor. Umutsuzluk 
ve çaresizliğe bırakılıyor. Memleketin 
işçisi, çiftçisi, köylüsü bu düzenin 
derdi değil. Bizleri açlığa ve sefalete 
sürükleyen patronlardan da düzenden 
de örgütlenerek hesap soracağız’’ 
açıklamasını yaptı. 

Halkımız ve veriler Erdoğan ile
aynı fikirde değil

‘Bölgede artan işsizlik oranları, 
düşük gelir seviyeleri ve yüksek geçim 
masrafları birçok aileyi ne yazık ki 
temel ihtiyaçlarını dahi karşılayamaz 
hale getiriyor’ ifadelerini kullanan 
Yücetaş, ‘’Türkiye genelinde aşırı 
yoksulluk sınırının altında kalan hane 
sayısı 3 milyon 876 bin 933’e ulaştı. 
Yoksulluk özellikle çocuklar üzerinde 
ağır etkiler bırakıyor. Ailesinin 
yanında dahi en temel ihtiyaçları 
karşılanamayan çocukların sayısı 164 
bin 995 olarak raporlanıyor. Ülkemiz 
açlıkla sınanırken Cumhurbaşkanı 
Erdoğan geçtiğimiz aylarda ‘Yasakların, 
baskıların, yokluk ve yoksullukların 
olduğu o eski günler artık bir daha 

gelmemek üzere geride kalmıştır’ dedi. 
Halkımız ve veriler Erdoğan’la aynı 
fikirde değil’’ şeklinde konuştu. 

İşçilerin yaklaşık 
yüzde 50'si asgariücretin altında 

ve civarında ücret alıyor
İlçe Başkanı Yücetaş, ‘’Asgari ücret 

belirlenirken referans kabul edilen 
verilerden biri açlık sınırı hesaplaması. 
Birçok konfederasyon ve sendika, 
her ay kendi araştırmaları sonucu 
ulaştıkları açlık sınırını açıklıyor. Bu 
veride 4 kişilik bir ailenin sağlıklı, 
dengeli ve yeterli beslenebilmesi için 
yapması gereken aylık gıda harcaması 
esas alınıyor. Açlık sınırı Temmuz'da 
Türk-İş'in hesaplamasına göre 19 
bin 234 lira, Birleşik Metal-İş'in 
araştırmasına göre 19 bin 423 lira 
oldu. Asgari ücret açlık sınırın altında 
kaldı. İşçilerin yaklaşık yüzde 50'si 
asgari ücretin altında ve civarında 
ücret alıyor. Diğer yandaysa geçimini 
sağlayacak düzenli bir ücret dahi 
alamayanlar var. Açlık sınırının altında 
geliri olan hanelere bu kapsamda aile 
destek programı kapsamında sosyal 
yardım sağlanıyor’’ ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi

Antep, yoksulluktan 
üzerine düşen payı alıyor

Kadın Cinayetlerini 
Durduracağız Platformu (KCDP), 
"Tarihimizin en yüksek kadın 
cinayeti verisini açıklıyoruz" 
diyerek ekim ayı raporunu 
açıkladı. Rapora göre, Ekim 
ayında 48 kadın katledildi, 23 
kadın şüpheli bir şekilde öldü. 
Kadınların 10’u boşanmak istediği, 
barışmayı, evlenmeyi ve ilişkiyi 
reddettiği, 3’ü ekonomik, 3’ü 
intihara sebep olduğu, 1’i hakaret 
ettiği bahanesiyle katledilirken, 
31 kadının hangi gerekçeyle 
katledildiği tespit edilemedi.

Yarıya yakını evli oldukları 
erkekler tarafından öldürüldü

Ekim ayında katledilen 48 
kadının 19’u evli olduğu erkek, 
6’sı tanıdığı biri, 5’i birlikte olduğu 
erkek, 4’ü akrabası, 3’ü babası, 
3’ü eskiden evli olduğu erkek, 3’ü 
eskiden birlikte olduğu erkek, 
2’si kardeşi, 2’si oğlu tarafından 
öldürüldüğü belirtilirken 1 
kadının öldürüldüğü kişiyle 
yakınlığı tespit edilemedi. Ekim 
ayında kadınların yüzde 40’ı evli 
olduğu erkek tarafından, yüzde 
54’ünün ise evlerinde öldürüldüğü 
belirlendi. Ekim ayında öldürülen 
kadınların 33’ü ateşli silahlarla, 
12’si kesici aletle, 1’i darp edilerek, 
1’i boğularak, 1’i arabayla ezilerek 

öldürüldü. Bu ay öldürülen 
kadınların yüzde 69’u ateşli silah 
ile öldürüldü.

Kadın cinayetlerini 
durdurmak devletin görevi

Raporda, şu ifadelere yer verildi: 
“Kadınların kim tarafından, neden 
öldürüldüğü tespit edilmedikçe; 
adil yargılama yapılmayıp 
şüpheli, sanık ve katiller caydırıcı 
cezalar almadıkça, önleyici 
tedbirler uygulanmadıkça şiddet 
boyut değiştirerek sürmeye 
devam ediyor. Türkiye’de 
kadın cinayetlerini durdurma 
mücadelemiz 14 yıldır devam 
ediyor. Platform olarak, ihtiyacı 

tespit ettiğimiz 2010 yılından 
itibaren kadın cinayeti verilerini 
kamuoyuna açıklıyoruz. 
Bakanlıklar ise kadın cinayeti 
verilerini maalesef sistematik 
şekilde tutmayıp paylaşmıyor. 
Kadın cinayeti ve şüpheli kadın 
ölümleri gerçekliğini açıklamakla 
birlikte, kadın cinayetlerini 
durdurmak için somut çözüm 
önerilerinin hayata geçirilmesi 
de devletin görevidir. Bu 
görevin yerine getirilmesi için 
de ilgili tüm bakanlıkların, 
tüm mekanizmaların harekete 
geçirilmesi için mücadeleye devam 
edeceğiz.” artıgerçek

Kadın cinayetlerinde rekor!Kadın cinayetlerinde rekor!
Bir ayda 48 kadın katledildiBir ayda 48 kadın katledildi

Bu aynı zamanda 
Türk ve Kürt halkının 

seçme ve seçilme hakkına 
büyük bir saldırı

‘Bir kez daha ifade edelim 
ki bu saldırı halk iradesine 
yönelik gerçekleştirilmiş açık bir 
darbe’ diyen Satan, ‘’Daha önce 
gerçekleştirilen kayyım darbeleri 
halk tarafından reddedilmiş, 
kayyım pratiği tüm seçimlerde 
büyük bir yenilgiye uğramış ve 
halk kendi iradesini partimizden 
yana kullandı. Bu aynı zamanda 
Türk ve Kürt halkının seçme ve 
seçilme hakkına büyük bir saldırı. 
Halkın doğrudan katılımının 
olduğu yerel yönetimlerin, 
belediyelerin ablukaya alınması ve 
adeta karakola çevrilmesi, mevcut 
siyasi rejimin çürümüşlüğünün 
açık ilanı’’ açıklamasını yaptı. 

Türkiye halkları bu zorbalığa 
asla boyun eğmeyecek

Vesayetle ve darbelerle 
mücadele ettiğini söyleyenlerin 
bizzat katıksız birer darbeciye 
dönüşmüş olmasının ibretlik bir 
durum olduğuna dikkat çeken 

Satan, ‘’Bu topraklarda zorbalık 
ve zulümle hiçbir iktidar abat 
olmamıştır, olmayacaktır da. 
Türkiye halkları bu zorbalığa 
asla boyun eğmeyecek. Son yerel 
seçimlerde, iktidar bu pratikleri 
nedeniyle büyük kaybetmiştir ve 
bu yöntemde ısrar ettikçe de daha 
büyük kaybedecek’’ ifadelerini 
kullandı. 

Kayyım darbesi 85 milyon 
için demokrasi ve özgürlük 

sorunudur
Satan, ‘’Kayyım darbesi 85 

milyon için demokrasi ve özgürlük 
sorunudur ve önü alınmazsa ne 
sadece Kürt illeriyle ne de şimdiye 
kadar gasp edilen belediyelerle 
sınırlı kalacak. Hangi partiden ve 
düşünceden olursa olsun, bu darbe 
artık bütün Türkiye halklarının 
seçme ve seçilme hakkına, siyasi 
iradesine yönelmiş açık bir tehdit. 
Bu vesileyle bütün demokratik 
kamuoyuna çağrımız. Bu 
gayrimeşru darbeci anlayışa karşı 
herkes en yüksek düzeyde sesini 
ve itirazını yükseltmeli’’ şeklinde 
konuştu. Haber Merkezi

AKP iktidarı, seçimle kazanamadığını 
yargı ve kolluk marifetiyle ele geçiriyorHerkes yüksek faizlere 

rağmen krediye hücum etti
Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu (BDDK) 
üçüncü çeyrek FinTürk verilerini 
kamuoyuna açıkladı. Son bir 
yıldan beri ekonomik krizin gün 
geçtikçe kendisini daha fazla 
hissettirdiği günlerde kentteki 
firmalar ve vatandaşlar krediye 
hücum etti. 

Fintürk verilerine göre 2023 
yılının 9 aylık döneminde 314 
milyar 568 milyon 297 bin TL 
kredinin kullanıldığı şehirde, bu 
yılın aynı döneminde bu rakam 
152 milyar 124 milyon 980 bin 
TL artışla 466 milyar 693 milyon 
187 bin TL kredi kullanıldı. 
Ayrıca geçen yılın 9 aylık 
döneminde takibe düşen kredi 

miktarı 5 milyar 484 milyon 
262 bin TL iken, 2024’ün 9 aylık 
döneminde 8 milyar 662 milyon 
788 bin TL’ye yükseldi. 

Takibe düşen kredi miktarında 
illere bakıldığında ilk sırayı 30 
milyar 187 milyon 195 bin TL 
ile İstanbul aldı. İstanbul’u 20 
milyar 600 milyon 800 bin TL 
ile Ankara, 8 milyar 395 milyon 
204 TL ile İzmir, 9 milyar 913 
milyon 637 TL ile Konya, 8 
milyar 319 milyon 636 bin TL ile 
Gaziantep, 6 milyar 652 milyar 
6 bin TL ile Adana, 6 milyar 
113 milyon 368 ile Antalya, 6 
milyar 76 milyon 866 ile Kocaeli 
5 milyar 126 milyon 930 bin TL 
ile Bursa ve 3 milyar 648 milyon 
265 TL ile Diyarbakır izledi. 
Haber Merkezi

Firmalar ve vatandaş borç batağında

Geçtiğimi ay en çok inşaat 
sektöründe iş cinayeti yaşandı. İş 
cinayetlerine sektörel olarak bakarsak 
inşaatta 49 işçi, sanayide 46 işçi, 
hizmette 39 işçi ve tarımda 30 işçi 
öldü.

Ekim ayında iş cinayetlerinin 
işkollarına göre dağılımı şöyle:

İnşaat, Yol işkolunda 49 işçi; Tarım, 
Orman işkolunda 30 emekçi (18 işçi 
ve 12 çiftçi); Taşımacılık işkolunda 
18 işçi; Ticaret, Büro, Eğitim, 
Sinema işkolunda 8 işçi; Konaklama, 
Eğlence işkolunda 8 işçi; Gıda, Şeker 
işkolunda 7 işçi; Metal işkolunda 6 
işçi; Savunma, Güvenlik işkolunda 
6 işçi; Madencilik işkolunda 5 
işçi; Enerji işkolunda 5 işçi; Gemi, 
Tersane, Deniz, Liman işkolunda 5 
işçi; Belediye, Genel İşler işkolunda 5 
işçi; Petro-Kimya, Lastik işkolunda 2 
işçi; Çimento, Toprak, Cam işkolunda 
2 işçi; Ağaç, Kâğıt işkolunda 1 işçi; 
Sağlık, Sosyal Hizmetler işkolunda 
1 işçi; Elimizdeki veriler ışığında 
çalıştığı işkolunu belirleyemediğimiz 
6 işçi hayatını kaybetti…

Geçtiğimiz ay iş cinayetlerinde 
ölen işçilerden ikisi 14 yaş ve altında, 
ikisi de 18 yaş altında çocuk ve genç 
işçiydi:

İş cinayetlerinin illere göre dağılımı 
da şöyle oldu:

26 ölüm İstanbul’da;
10 ölüm Ankara’da;
9 ölüm Sakarya’da;
8 ölüm Manisa’da;
7’şer ölüm Antalya ve Muğla’da;
6’şar ölüm Hatay ve Şanlıurfa’da;
5’er ölüm Kütahya, Mersin ve 

Yozgat’ta;
4’er ölüm Gaziantep, Ordu ve 

Zonguldak’ta;
3’er ölüm Adana, Bartın, Bursa, 

Çorum, İzmir, Kocaeli ve Konya’da;
2’şer ölüm Adıyaman, Burdur, 

Diyarbakır, Karabük, Karaman, 
Kayseri ve Osmaniye’de;

1’er ölüm Afyon, Aydın, Balıkesir, 
Batman, Çanakkale, Denizli, Düzce, 
Elazığ, Giresun, Hakkari, Isparta, 
Kahramanmaraş, Kırşehir, Muş, 
Niğde, Sinop, Tekirdağ, Trabzon, Van, 
ABD, Irak, İspanya ve Küba’da

Ekim ayında Antep’te 
4 işçi yaşamını yitirdi

Gaziantep Eczacılar Odası 
Başkanı İrfan Demirci, ‘’Haklı 
taleplerimizin karşılanmaması 
durumunda zorunlu olarak 
Türkiye genelinde eczanelerimizin 
faaliyetini geçici olarak durdurması, 
eczanelerimizin kapatılması ve 
tüm eylem süreciyle ilgili takvimi 
belirlemek üzere Türk Eczacıları 
Birliği koordinasyonunda Eczacı 
Odası Başkanları ile ayrıca bir 
toplantı gerçekleştirilecek’’ şeklinde 
konuştu. 

Eczacılar görmezden 
gelindi, yok sayıldı

‘İlaç fiyatlandırılması için 
kullanılan mevcut model 
sürdürülebilir bir model değil’ 
diyen Demirci, ‘’Meslektaşlarımızın 
yaşadığı mali sorunlar kamu 
otoritelerine defalarca aktarılmış 
olmasına rağmen yapılan son 
düzenlemede ilaç eczacılık alanının 

en önemli unsuru olan eczacılar 
görmezden gelindi, yok sayıldı. 
Eczacıların yok sayıldığı bu 
sürecin ne sağlık sistemine ne de 
ilaca erişim sürecine kalıcı bir 
fayda sağlaması mümkün değil’’ 
açıklamasını yaptı. 

Demirci, ‘’1 Ekim tarihinde 
sona eren, Birliğimiz ile 
SGK arasındaki İlaç Temin 
Protokolünün yenilenebilmesi 
için vatandaşlarımıza 
eczanelerimizden ilaç hizmeti 
sunumuna devam edilebilmesini 
sağlayacak gerçekçi koşulların 
sağlanması zaruri. Tüm bu süreç 
devam ederken, Türk Eczacıları 
Birliği, içinde bulunduğumuz 
bu krizin müzakere ile çözüme 
kavuşturulması noktasında kamu 
ile tüm diyalog kanallarını açık 
tutacak’’ ifadelerine yer verdi. 
Haber Merkezi 

Eczaneler, faaliyetlerini
geçici olarak durdurabilir

Geçtiğimiz günlerde, 2 Kasımda, Tahran Azad 
Üniversitesi'nde, Fransızca dili öğrencisi olan 30 
yaşındaki Ahou Daryaei’nin (Ahu Derya)  tarihe 
geçecek eylemi,   dünyayı çok  derinden sarstı 
. Ahou; İran’da artık kokuşmuş olan çağ dışı  “ 
İtaatsizlik yasaları” na müthiş bir cesaret ve şahane 
bir protestoyla harika bir tokat patlattı. Son derece 
sakin ve cesur bir duruşla çok az insanın cesaret 
edebileceği “ hayatını “ ortaya koydu. 

Olay, çoğunuzun bildiği gibi, 2 Kasım 2024 te 
Tahran Azad Üniversitesi'nde üniversite güvenliğiyle 
başörtüsü konusunda yaşanan tartışmayla başladı. 
Güvenlik , Ahou’nun kara çarşafının (çadorunun) 
baş örtüsünü  tam kapatmadığı gerekçesiyle genç 
kadını darp etti,  çadorunu yırttı. Bunun üzerine 
Ahou, kampüste kıyafetlerini tamamen çıkardı 
ve sadece iç çamaşırlarıyla kaldı.  İran ceberrut 
rejim uygulayıcıları,  bu sakin protestoyu asla 
anlayamadılar ve Ahou’nun , önce akli melekeleri 
bozuk sandılar. Oysa Ahou Daryaei, bu çağ dışı 
itaatsizlik yasalarına baş kaldırıyor, korkan, sinmiş  
insanlara cesaretle “ var olduğunu ve bedeni 
hakkında  sadece kendisinin karar vereceğini” 
anlatıyordu. Bu en masum gerçeği, insanların 
gözlerine onurla sokarken , bu hareketinin bedelini 
belki  hayatıyla ödeyeceğini de biliyordu. Ceberrut 
yönetimin en korktuğu şey, böyle soğukkanlı, sakin  
ve kararlı bir itaatsizlikti elbette. Kadına uygulanan 
çağdışı bu yasalara karşı yapılan bu hayranlık verici 
protesto tarihte hak ettiği yeri derhal aldı.

Şu anda göz altına alınmış olan Ahou’nun akibeti 
bilinmiyor, çok ciddi işkencelere maruz kaldığı ve 
komada olduğu söyleniyor.

 Türkiye de,  inanılmaz bir hızla, bu çağ dışı 
uygulamalara kayıyor. Ülkemizde  kadın sorunları 
dediğimiz zaman akla, önce Demokrasinin 
sorunlarının gelmesi gerekiyor. Çünkü; biliyoruz 
ki demokrasi geliştikçe birey hakları genişleyecek 
ve böylece  demokrasi temel ilkelerine oturup 
kurumlaşacak. Yani somut olarak demokrasi ile 
birey ve kadın haklarının iç içe olduğunu görmek ve 
kabullenmek gerekiyor. Kadın sorunlarını toplum 
sorunlarının içinde kavramak önemli. Dolayısıyla 
kadın sorunları birey sorunlarından ayrı değil. Ancak 
kadınlar toplumumuzun yarısını oluşturmakta .Diğer 
yarısını da dünyaya getiren  ve onlara ilk eğitimi, 
öğrenimi, hayata dair dersi öğreten varlıklar da 
kadınlar.. 

Ancak ; ünlü şair ; kadına bakışımızı ne güzel, ne 
tarafsız  anlatmış:

“… Ve kadınlar ;
bizim kadınlarımız: anamız, avradımız, yarimiz  
ve sanki hiç yaşamamış gibi ölen  
ve soframızdaki yeri öküzümüzden sonra gelen”   … 
Bu bakış açısıyla sorunları tespit etmeye 

kalkıştığımız da, ülkemizde kadın hareketinin çağdaş 
ölçütlere göre, olması gereken yerde bulunmadığı 
açık bir gerçek. 

Gaziantep de Türkiye’nin altıncı büyük kenti olarak 
bu çarpıklıktan payını almakta elbette. 

Kadın sorunlarında en büyük kabahati yine kadında 
bulan bir insanım. Kadınların son derece zeki, 
dayanıklı ve becerikli  yaratıklar olduğu konusunda 
hiçbir zaman şüphe duymadım. Kadınların kurnaz 
ve kolaycı olduklarına da yürekten inanıyorum. 
Kendini zora sokmak istemeyen, direnmekten 
bunalan  kadınlar, inanılmaz bir kabullenişle “ Yazgı 
“ diye adlandırdıkları  oyunun tereddütsüz parçası 
oluveriyorlar.

Sık sık söylenen bir deyiş vardır “ Emeksiz yemek 
olmaz “. Emek vermeden, bedel ödemeden ,ne yazık 
ki,  istediklerimiz altın tepside bize sunulmuyor. 

Aşağıda sıraladığım “Kadına ait sorunlar” dan 
hangisini kadın isterse çözemez: 

1-  Ülke genelinde ve özellikle kadına yönelik 
eğitim ve öğretim eksikliği,

2- Kadını ikinci sınıf konumuna sokan  , sosyal ve 
siyasal yaşama aktif katılımına engel olan sorunlar

  3- Sivil Toplum Örgütlenmelerinin genel 
eksikliğinin yani sıra, kadına yönelik ve kadını içine 
alan örgütlenmelerin henüz çok yetersiz olması.

  4- Atatürk’ün kırmaya ve önlemeye özel önem 
verdiği, kadına yüklenmiş bulunan pasif konumun, 
bugün bir kısım  güçler tarafından sürekli istismara 
konu edilmesi.

  5- Kadını kafes arkasında hatta kara çarşaf içinde 
tutmak isteyen bir çarpık  düşüncenin  laiklik ve 
demokrasiye verdiği zararlar.

6- Nüfus ve aile planlaması konusunda hala kat 
edilememiş yol. 

7-Aile içi ya da toplumsal şiddete baş eğme. 
Son söz: 
“Kadınlar olmadan hiçbir gerçek kitle hareketi 

olamaz ” gerçeğini hiç unutmamalıyız. 
Taleplerimiz, yüzyıllarca  zayıf bırakılmış ve 

hakları verilmemiş kadınların gereksinimleri ve 
toplum içinde şu ya da bu nedenle dışlanmalarından 
çıkardığımız pratik sonuçlar. 

Bu sonuçları çıkarmakla, bu ihtiyaçları bildiğimizi, 
kadının toplum dışına itildiğini  ve erkeğin ayrıcalıklı 
olduğunu fark ettiğimizi ispatlıyoruz. 

Bunun ışığında yapılacak çalışmalarla da bu 
sorunları ortadan kaldıracağımız günler artık 
gelmeli, gerekirse bedel ödenmeli, aynı Ahou 
Daryaei’nin göze aldığı gibi…. 


